
 

VETUNI pro 21. století: Rozvoj VETUNI v oblasti digitalizace činností, profesionálního 
vzdělávání a flexibilních forem vzdělávání 
Specifický cíl C3.Digitalizace činností přímo souvisejících se zajištěním vzdělávací činnosti 
a administrativních úkonů spojených se studijní agendou 

Projekt NPO registrační číslo NPO_VETUNI_MSMT-16594/2022 

Výstup č. 6, vazba na cíl projektu č. 2 
 

 

 

 

 

 

 

Nové funkcionality modulu internacionalizace 

 
Veterinární univerzita Brno 

 

 

 



 

   
 

Nové funkcionality modulu internacionalizace 

V rámci modulu internacionalizace systému IS/STAG byly zavedeny nové funkcionality, které 
výrazně zlepšují správu a administraci mezinárodních aktivit na univerzitě. Tyto nové funkce jsou 
navrženy tak, aby usnadnily práci administrátorům, zefektivnily procesy a poskytly lepší podporu 
studentům i akademickým pracovníkům zapojeným do mezinárodních výměnných programů. 

Jednou z hlavních novinek je vylepšená správa ECTS mobilit, která umožňuje snadnější evidenci 
a sledování zahraničních studijních pobytů. Nové nástroje pro správu výjezdů a příjezdů studentů 
zjednodušují administrativu a umožňují rychlejší zpracování žádostí a schvalování výměnných 
pobytů.  

Tento systém umožňuje snadné generování a podepisování dokumentů v elektronické podobě, 
čímž se minimalizuje potřeba papírové administrativy a zvyšuje se efektivita práce. 

Celkově tyto nové funkcionality modulu internacionalizace v systému IS/STAG přinášejí významná 
vylepšení, která usnadňují a zefektivňují správu mezinárodních programů a výměn. Tyto inovace 
přispívají k lepší organizaci, vyšší efektivitě a kvalitnější podpoře pro všechny zúčastněné strany.  

 


	Nové funkcionality modulu internacionalizace

